[36] به هر حال، در پایان! آمریکا تصمیم خواهد گرفت که شرایط بعدی چگونه پیش خواهد رفت. ادامه روی کرد "آهسته اما پیوسته" محتمل ترین مسیر عملی آن می‌باشد.

نوشته از عدنان خان

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

28 جمادی الثانی 1445 هـ ق

چهارشنبه 10 جنوری 2024م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"